

دانش هسته‌ای پاداش خودباوری ملت ایران است



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

دانش هسته‌ای پاداش خودباوری ملت ایران است

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی دستیابی دانشمندان جوان کشور به دانش هسته ای را پاداش خودباوری ملت و دولت مقتدر بزرگ ایران دانست و گفت: دستیابی ایران به دانش هسته‌ای اقتدار و عظمت جمهوری اسلامی ایران را انکارناپذیر ساخت.

به گزارش خبرنگاری فارس از تبریز: آیت الله محسن مجتهد شبستری در آئین نواخته شدن زنگ جشن ملی فناوری هسته ای در دبیرستان دخترانه نسیمه تبریز ، با تبریک روز ملی فناوری هسته ای 20 فروردین روز ملی فن آوری

هسته‌ای را نقطه عطفی در تاریخ پرپار انقلاب اسلامی خواند و افزود: امروز توفیق دستیابی دانشمندان جوان ما به علم فن آوری هسته‌ای یک افتخار بزرگ را نصیب ملت ایران کرده است.

وی در ادامه با تأکید بر صیانت از دستاوردهای علمی جوانان دانشمند ایران اسلامی بویژه فن آوری صلح آمیز هسته‌ای که در سایه عزم ملی بدست آمده است، اظهار داشت: امسال در سال نوآوری و شکوفایی به دنیا ثابت خواهد شد 70 میلیون ایرانی هوشمند به طور قاطع و با شتاب بیشتر آماده دفاع از حق ملی خود بوده و هرگز از این حق مسلم و بدیهی خود کوتاه نخواهد آمد.

وی در ادامه با بیان اینکه ملت ایران عزمش را جزم کرده به رفیع‌ترین قله‌های علمی مخصوصاً در زمینه هسته‌ای برسد، گفت: تجربه نشان داده جمهوری اسلامی به هر میزان که در عرصه‌های مختلف به پیشرفت‌های بزرگ نایل شود، به همان میزان بر کینه‌ورزی‌های دشمنان انقلاب اسلامی به سرکردگی آمریکا افزوده خواهد شد.

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه ایران در مسئله هسته‌ای وارد مرحله برگشت‌ناپذیری وارد شده است، خاطر نشان کرد: ملت و دولت ایران استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را حق مسلم خود می‌دانند.

شبستری در بخش دیگری از سخنان خود گفت: خداوند متعال در نهاد انسان ها استعدادها، خلاقیت ها و ابتکارهایی قرار داده و انبیا را نیز برای شکوفا کردن این استعدادها فرستاده است.

وی با اعلام این مطلب که بشر استعداد های فراوانی دارد، تأکید کرد: استعداد ایرانیان همواره زبانزد بوده ، بطوریکه دانشمندان ایرانی بر سایر دانشمندان ارجحیت داشته اند.

شبستری با ذکر این مطلب که در رژیم گذشته اجازه نمی‌دادند استعداد های دانشمندان و اندیشمندان ایرانی شکوفا شود، گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی همواره به اندیشمندان و دانشمندان توجه بیشتری صورت گرفته است.

امام جمعه تبریز افزود: در حال حاضر کشورمان با وجود دانشمندان خود به رشد و شکوفایی زیادی دست پیدا کرده ، بطوریکه در تولید سلول های بنیادین و کشف دارو ها از این جمله هستند.

نماینده ولی فقیه در استان ادامه داد: انرژی هسته ای نیز یکی از این مواردی بود که دانشمندان ایرانی به آن دست یافتند و این انرژی در همه علوم و رشته ها مورد استفاده قرار می‌گیرد و استفاده های مختلفی دارد.

شبستری همچنین اظهار داشت: استکبار جهانی و در صدر آن آمریکا و اسرائیل از پیشرفت ها و توسعه کشورمان ناراحت هستند و از روش های مختلف می‌خواهند جلوی فعالیت های صلح آمیز ما را بگیرند.

امام جمعه تبریز ادامه داد: استکبار جهانی بخوبی می‌داند که دین اسلام دین صلح و دوستی است و ما نیز از نظر شرعی مجاز نیستیم سلاح های جنگی و اتمی بسازیم.

نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری خاطر نشان کرد: این کشور ها به بهانه اینکه ایران می‌خواهد سلاح اتمی تولید کند بر علیه کشورمان قطعنامه صادر می‌کنند، در حالی که خود بخوبی می‌دانند که دروغ می‌گویند.

شبستری تصریح کرد: تمام فعالیت های هسته ای ما صلح آمیز بوده و به کوری چشم استکبار جهانی به فعالیت صلح آمیز خود را ادامه خواهیم داد و ملت ایران با الهام از مقام معظم رهبری و با توجه به فعالیت های دولت به همه جهانیان اعلام می‌کند که انرژی هسته ای حق مسلم ماست و به این شعار خود با روح و جان اعتقاد دارد.

امام جمعه تبریز گفت: استکبار جهانی نیز هرچقدر تلاش کند نمی‌تواند جلوی پیشرفت ما را بگیرد.

گزارش خبرنگار فارس حاکی است، رئیس سازمان آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی نیز در این آئین در سخنانی با تبریک روز ملی فناوری هسته‌ای گفت: نقش جوانان در تولید فناوری هسته ای بسیار چشمگیر و قابل توجه است.

فیروز رضایی در ادامه سخنان خود دستیابی دانشمندان ایران اسلامی به فناوری هسته ای را ثمره تحقق جنبش نرم افزاری و منویات مقام معظم رهبری اعلام کرد و گفت: امروز پیروزی های فناوری هسته ای در واقع اوج عزت و اقتدار ملی ایرانیان در جهان است